证券代码：000659          证券简称：珠海中富        公告编号：2021-005

珠海中富实业股份有限公司

关于交易处于筹划阶段的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、筹划的交易概述

珠海中富实业股份有限公司（以下简称“公司”）与宿迁锐弘喻企业管理合

伙企业（有限合伙）（以下简称“宿迁锐弘喻”）正就收购其持有的宁波保税区锐

敏日用品有限公司（以下简称“宁波锐敏”）部分股权事项正在进行洽谈，公司

拟从宿迁锐弘喻受让其持有的宁波锐敏不超过 30%的股份。

二、筹划的进展

目前，相关各方正就本次交易事项进行洽谈，尚未签订正式协议，交易存在

不确定性。

公司尚需对宁波锐敏进行尽职调查，并聘请中介机构对宁波锐敏的财务数据

进行审计，最终的收购价格将根据审计、评估结果由双方协商确定，并履行相应

审议程序。

本次交易不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组。公司将根据《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》、《公

司章程》等相关制度进行审批,并及时履行信息披露义务。

三、交易标的基本情况

1、公司名称：宁波保税区锐敏日用品有限公司

2、住    所：浙江省宁波保税区西区港西大道 25号-1

3、成立日期：2011 年 5 月 4 日

4、注册资本：500 万元

5、法定代表人：贺世恩

6、经营范围：许可项目：货物进出口；进出口代理；技术进出口(依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为

准)。一般项目：金属制日用品制造；日用品批发；塑料制品销售；塑料制品制

造；纸制品销售；纸制品制造；日用品销售；日用化学产品销售(除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

7、宁波锐敏股权结构：

序号 股东姓名 持股比例

1 宿迁锐弘喻企业管理合伙企业（有限合伙） 60%

2 贺世恩 40%

合计 100%

8、宁波锐敏、宿迁锐弘喻企业管理合伙企业（有限合伙）及贺世恩与公司

无关联关系。

四、本次交易对公司的影响

本次交易处于筹划阶段，在公司未完成法定程序、交易未正式实施前，不会

对公司正常生产经营和业绩带来重大影响。

五、其  他

双方确定，股权转让对价总价款拟以现金方式支付，但该交易目前存在不确

定性，敬请投资者注意投资风险。公司将根据《深圳证券交易所股票上市规则》、

《公司章程》等相关规定，及时履行相应审议程序及信息披露义务。

本公司提醒广大投资者，《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述

指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

珠海中富实业股份有限公司董事会

2021年 3月 26日